ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.02.20iS Г. Грозный № 5 'Р

Об определении уполномоченного органа исполнительной
власти Чеченской Республики по внедрению на территории

Чеченской Республики государственной инфо] 1̂У1ационной системы
жилищно-коммунального хозяйства

В целях реализации требований Федерального закона от 21 июля 2014
года № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства» на территории Чеченской Республики:

1. Определить Министерство жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики уполномоченным органом исполнительной власти
Чеченской Республики по внедрению на территории Чеченской Республики
государственной информационной системы жилищно-коммунального
хозяйства (далее - ГИС ЖКХ), в том числе по организации работы в ГИС
ЖКХ предприятий сферы жилищно-коммунального хозяйства Чеченской
Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б, Тумхаджиева.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правите,
Чеченской Республи Р.С-Х. Эдельгериев

\S,rvei'OTunV«u> • 10JSM-.C